[image: ]

КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	10.06.2025
	                                                  № 4/6

[bookmark: _GoBack]пгт Кильмезь

	О согласовании кандидатуры на должность заместителя главы администрации района, заведующего отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области,  Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
           1. Согласовать кандидатуру Петрова Алексея Викторовича на должность
заместителя главы администрации района, заведующего отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры.
           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Кильмезской	                       Е.В. Мясникова
районной Думы

Глава Кильмезского района                                                          А.Г. Коршунов

image1.png